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ADM.270-1/2019 wyjasnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawcdéw

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (zwanej
dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie robot budowlano — remontowych
budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu inwestycyjnym — projekcie pod nazwa:
»Przebudowa konserwatorska i remont konserwatorski budynku gmachu gtownego Muzeum
Tatrzariskiego” w ramach projektu pod nazwa ,Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych
budynkéw Muzeum Tatrzanskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego
dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach poddziatania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami —
projekty wigkszej skali w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa
Matopolskiego 2014-2020. Postepowanie ADM.270-1/2019.

Pytanie 1

Proszg o podanie rodzaju materiatow do wykonania systemu orynnowania i rur spustowych: opis
techniczny wskazuje na tytan cynk, natomiast w opisach elewacji jest podana informacja
(orynnowanie systemowe zgodnie z pokryciem dachu) — pokryciem jest blacha stalowa
gontopodobna wg. opisu, wiec rynny stalowe.

Odpowiedz 1

Obecne orynnowanie i rury spustowe sg plastikowe z jedng rurg spustowg z blachy ocynkowane;.
W projekcie okreslono materiat rynien, rur spustowych oraz obrébek jako : Tytan cynk patyna (str. 53
proj. budowlanego).

Pytanie 2
Prosze o podanie wysokosci poziomu ,,0” w m.n.p.m.
Odpowiedz 2

Wedtug danych z mapy do celéw projektowych i domierzeniu niwelatorem, poziom zero budynku
(nizszy poziom hallu wejsciowego przy gtéwnym wejéciu do budynku) : 834,32 m.n.p.m.

Pytanie 3

Prosze o przestanie warunkéw przylgczenia do sieci geotermalnej - oraz projektu przebudowy
przytacza. Projektowana wymiennikownia znajduje si¢ kilkanascie metréw dalej niz istniejacy
wymiennik, a zapotrzebowanie na moc cieplng zwigksza sie dwukrotnie.

Odpowiedz 3

W zataczniku 1 zamieszczamy: Warunki przytaczenia do sieci cieptowniczej PEC Geotermia Podhalanska
S.A.

W projekcie przewidziano geotermalny wezet cieplny o mocy 80 kW (w proj. wykonawczym). W
zakresie projektu przebudowy przytacza zgodnie z warunkami — przytacz nie ulega przebudowie. Z
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obecnego, istniejagcego pomieszczenia wymiennikowni w projekcie przewidziano przeprowadzenie
rurarzem wewnetrznym instalacji do nowego pomieszczenia wymiennikowni (na rys. Nr pom. G10).

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, ze mimo obnizenia poziomu piwnic, przylacz kanalizacji sanitarnej mozna
wykona¢ jako grawitacyjny (bez przepompowni) do istniejgcej sieci kanalizacji sanitarnej. Prosze o
zaznaczenie na zagospodarowaniu studzienki do ktérej nalezy wykonaé przytacz kanalizacji wraz z
podaniem rzednych

Odpowiedz 4

Wedtug danych mapowych i pomiaréw gtebokosci studni do ktérej odprowadzane s $cieki z budynku,
ustalono poziom odptywu na : 830,15 m.n.p.m. . Wskazane dane sugerujg ,ze odptyw bedzie mozliwy
bez przepompowni, poniewaz projektowane piwnice majg rzedng 831,54 m.n.p.m. Studzienka do
ktdrej podtaczono kanalizacje znajduje sig na podktadzie mapowym. Przykanalik kanalizacji sanitarnej
do pierwszej studzienki (koto 13,5m) wraz ze studnia wymaga wymiany na Dn160 PVC-U bo brak
informacji o obecnym poziomie jego przebiegu oraz stanie technicznym.

Pytanie 5

Prosze o informacje czy ekspozycja ,chaty géralskiej" na parterze, ktérg nalezy zdemontowaq,
zabezpieczy€ i zamontowa¢ w nowym miejscu, moze zostaé wywieziona i zabezpieczona poza teren
budowy na czas prowadzenia robo6t?

Odpowiedz 5

Ekspozycja ,chata géralska” moze by¢ wywieziona i zabezpieczona poza terenem budowy na czas
prowadzenia robot pod warunkiem, ze bedzie przechowywana w zamknigtym pomieszczeniu nalezycie
zabezpieczajgcym ww. element ekspozycji przed wptywem warunkéw atmosferycznych. W trakcie
trwania rozbiérki Zamawiajgcy wskaze elementy wpisane do inwentarza (np. odrzwia), ktore
pozostang zabezpieczone i przechowane przez Zamawiajacego. W trakcie rozbidrki zaleca sie
dokonania réwniez wszelkich staran, aby zabezpieczy¢ oryginalne mszenie w taki sposéb, aby
umozliwi¢ jego uzycie po ponownym ztozeniu ,chaty”. Po ztozeniu obiektu nalezy usuna¢ zabrudzenia,
uzupetni¢ mszenie tam gdzie nie uda sie wykorzystac istniejacego oraz zainstalowac elementy wpisane
do inwentarza, ktére zostaly zabezpieczone przez Zamawiajacego.

Pytanie 6
Prosze o przestanie ekspertyzy dotyczacej odstepstw w sprawie warunkéw ppoz.
Odpowiedz 6

W zatgczniku 2 zamieszczamy: Ekspertyze techniczng zabezpieczenia przeciwpozarowego wraz z
postanowieniami w sprawie spetnienia wymagarn w zakresie bezpieczenstwa pozarowego.
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Pytanie 7

Prosze o potwierdzenie czy w celu wywigzania sie z obowigzku wykonawcy zapisanego w tresci
umowy § 3 p2 i) mozna wykorzysta¢ istniejacg instalacje alarmowa?

Odpowiedz 7

Tak, w celu spetnienia wymagania umowy §3 pkt 2 ppkt i) [o treéci: , Zapewnienie na wiasny koszt
ochrony fizycznej terenu budowy (catodobowej, w trybie 24/7)"], moiliwe jest wykorzystanie
istniejgcej instalacji alarmowej. Zamawiajacy zwraca uwage, ze s3 to instalacje dtugo eksploatowane i
Zamawiajacy nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci w przypadku ich wykorzystania.

Pytanie 8

Proszg o podanie parametréw Scianki przesuwnej projektowanej w pomieszczeniu G/07 w poziomie
piwnic. Prosze¢ o podanie wysokosci $cianki oraz sposobu jej zakonczenia przy stropie. Przy
wykonaniu szczelnym instalacja wentylacji nie bedzie poprawnie dziatac.

Odpowiedz 8
Scianka przesuwna , akustyczna, harmonijkowa - uwaga: konieczne przesuniecie scianki dziatowej do

szer. korytarza 120. Wysokos¢ $cianki nalezy ustali¢ po wybraniu systemu $cianek i jego rozwigzan
systemowych tj. przyktadowo wysokos¢ toru scianki w danym systemie.

Pytanie 9
Prosze o podanie parametrow pompy do drenazu
Odpowiedz 9

2 Pompy do drenazu o wydajnosci 2,0 I/s i wysokosci podnoszeni 3,5m

Pytanie 10

Prosze o podanie parametrow i gltebokosci studni Sch do zewnetrznej kanalizacji deszczowej.
Odpowied? 10

Studnie Sch o gtebokosci 5,0 m z kregéw Dn1000

Pytanie 11

Prosze o potwierdzenie moiliwosci zamiany rozwigzan konstrukcyjnych wzmocnienia stropéw.
Sprawa dotyczy wzmocniert wykonanych z elementéw stalowych, ktérych cigzar przekracza 350 kg
(kilka ma nawet ponad 600 kg.) Zmiana polegataby na zastosowaniu wzmocnien z kilku lzejszych
belek o tacznej nosnosci odpowiadajgcej lub wigkszej niz jedna projektowana. Prosze o analize,
poniewaz bez rozbidrki dachu, ktérej sie nie przewiduje, montai tych belek bedzie bardzo
ktopotliwy.

Odpowiedz 11

Jest mozliwosc¢ zamiany zaprojektowanych wczesniej profili stalowych na inne o zamiennym przekroju
(ztozonym, wielogateziowym itp.), jednak z uwagi na fakt zamiany zachodzi potrzeba ponownego
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przeanalizowania statyczno-wytrzymatosciowego tych elementéw i ich wptywu na pozostatg czesc
konstrukcji - na ktérg beda oddziatywac te przeprojektowywane elementy (gdyz w wyniku zmian
projektowych na pewno nastapi zamiana sztywnosci poprzecznych pretéw, zmiana ciezaru konstrukcj
itd.}. Analiza mozliwosci wprowadzenia takich zmian moze zosta¢ przeprowadzona na etapie realizacji
zadania w trybie nadzoréw autorskich.

Pytanie 12
Prosze p podanie mocy paneli fotowoltaicznych
Odpowiedz 12

Moc paneli fotowoltaicznych - z godnie z projektem wykonawczym instalacji elektrycznych tom 4A pkt.
2.16 (strona 9) - oszacowano w wysokosci 3,0 kWp. W zataczniku nr 3 opis projektu wykonawczego
instalacji elektrycznych tom 4A .

Pytanie 13
Prosze o przestanie rodzaju oraz parametréw projektowanych opraw oswietleniowych
Odpowiedz 13

Rodzaj i parametry opraw oswietleniowych okreslono w projekcie wykonawczym instalacji
elektrycznych tom 4A pkt. 5 (strony 12 - 14). W zatgczniku nr 3 opis projektu wykonawczego instalacji
elektrycznych tom 4A .

Pytanie 14

Prosz¢ o wskazanie na przekrojach lub rzutach, ktérych $cian dotyczy opis warstw na nazwie S6
znajdujacych sie w rysunkach przekrojéw

Odpowiedz 14

Przegroda S6 to fragment scianki przeszklenia tarasu (Il pietro).

Pytanie 15

Czy moina zastosowal zamiast zwilzaczy o wydajnosci 3kg/h wiecej mniejszych urzadzen o
wydajnosci par 0,5kg/h? Urzadzenia o wydajnosci 3 kg/h sg urzadzeniami przemystowe, o duzych
gabarytach, wymagajace stalego zasilania w biezacg wode oraz instalacje odptywu kondensatu.
Projekt nie przedstawia rozwigzania i przebiegu tych instalacji.

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie mniejszych, mobilnych urzadzer o wydajnosci nie mniejszej niz
2,5 kg/h. Wymagane jest spetnienie wymogu wydajnoéci w sumie dla pomieszczenia, dla brakujacej
wydajnosci dopuszcza sig zastosowanie jednego, mniejszego nawilzacza o wydajnosci mniejszej niz 2,5
kg/h. Np. dla pomieszczeri ekspozycyjnych na parterze, w projekcie s3 dwa nawilzacze o wydajnosci 3
kg/h, ktéry mozna zastgpi¢ dwoma nawilzaczami o wydajnosci 2,5 kg/h oraz jednym 1 kg/h. Dopuszcza
sie nieznaczne przekroczenie okreslonej sumarycznej wydajnosci. W takim przypadku nalezy zapewni¢
dostgp do sieci elektrycznej. Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze na rynku dostepne s3 mobilne (
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niewymagajgce instalacji wod-kan) nawilzacze o wskazanych parametrach. Nawilzacze producentéw
m.in. Brune, Trotec spetniajg w/ w wymagania.

I. Zamawiajacy informuje, ie w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami dokonat zmiany terminu
sktadania ofert w postepowaniu na nastepujgcy: 09.05.2019 r., godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego samego dnia o godz. 12.15.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czeécig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.

Jusde oo



